16 Cippatrice della potenza fino a 30 kw, escluso op.
2.125 euro (cinquantatre/88) ora 53,88

Nr. 17 Cippatrice della potenza da 31 a 60 kw, escluso op.
2.130 euro (ottantaotto/68) ora 88,68

Nr. 18 Cippatrice della potenza superiore a 200 kw, con op. e carburante
2.135 euro (duecentonovantaquattro/66) ora 294,66

Nr. 19 Autobotte funzionante della portata di 5-8 t., con op.
2.20 euro (settantasei/17) ora 76,17

Nr. 20 Escavatore semovente (ragno) 45-60 kw con op.
2.71 euro (ottantaquattro/74) ora 84,74

Nr. 21 Motopompa con bocca aspirante da 10 mm. 40 mm. per allontanamento acque superficiali o esaurimento acque freatiche (fino a 5 m.)

[...]

22 Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa, intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e
A21.010.075. conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento e della rimozione del ceppo: siti su strada a traffico medio:
a esemplari fino a 6 m

euro (centoventicinque/61) cad 125,61

Nr. 23 idem c.s. ...ceppo: siti su strada a traffico medio: esemplari di altezza da 6 a 12 m
A21.010.075. euro (duecentoventi/23) cad 220,23
b

Nr. 24 idem c.s. ...ceppo: siti su strada a traffico medio: esemplari di altezza da 12 a 16 m

A21.010.075. euro (trecentoquarantauno/52) cad 341,52
c

Nr. 25 idem c.s. ...ceppo: siti su strada a traffico medio: esemplari di altezza da 16 a 23 m
A21.010.075. euro (seicentoventiquattro/26) cad 624,26
d

Nr. 26 idem c.s. ...ceppo: siti su strada a traffico medio: esemplari di altezza da 23 a 30 m
A21.010.075. euro (novecentodieci/10) cad 910,10
e

Nr. 27 idem c.s. ...ceppo: siti su strada a traffico intenso: esemplari fino a 6 m
A21.010.080. euro (centoottantacinque/42) cad 185,42
a

Nr. 28 idem c.s. ...ceppo: siti su strada a traffico intenso: esemplari di altezza da 6 a 12 m
A21.010.080. euro (trecentoquattordici/23) cad 314,23
b

Nr. 29 idem c.s. ...ceppo: siti su strada a traffico intenso: esemplari di altezza da 12 a 16 m
A21.010.080. euro (quattrocentonovanta/83) cad 490,83
c

Nr. 30 idem c.s. ...ceppo: siti su strada a traffico intenso: esemplari di altezza da 16 a 23 m
A21.010.080. euro (settecentodue/15) cad 702,15
d

Nr. 31 idem c.s. ...ceppo: siti su strada a traffico intenso: esemplari di altezza da 23 a 30 m
A21.010.080. euro (millecentoventi/73) cad 1́ 120,73
e

Nr. 32 idem c.s. ...ceppo: siti in parchi o giardini: esemplari fino a 6 m
A21.010.085. euro (novantanove/66) cad 99,66
a

Nr. 33 idem c.s. ...ceppo: siti in parchi o giardini: esemplari di altezza da 6 a 12 m
A21.010.085. euro (centosettantaquattro/19) cad 174,19
b

Nr. 34 idem c.s. ...ceppo: siti in parchi o giardini: esemplari di altezza da 12 a 16 m
A21.010.085. euro (duecentonovantadue/06) cad 292,06
c

Nr. 35 idem c.s. ...ceppo: siti in parchi o giardini: esemplari di altezza da 16 a 23 m
A21.010.085. euro (quattrocentoquarantatre/32) cad 443,32
d

Nr. 36 idem c.s. ...ceppo: siti in parchi o giardini: esemplari di altezza da 23 a 30 m
A21.010.085. euro (ottocentodieci/47) cad 810,47
e

Nr. 37 Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale, intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e